
TANTUM® 50 mg kaplı tablet etkin madde olarak benzidamin HCl içerir. Endikasyonları: Cerrahi-
Ortopedi-Travmatoloji: doku zedeleyici ve/veya iltihaplı dokulardaki ameliyatlar, burkulma, çıkık, ezik, 
tendonit, bursit, yanık v.s. Odontoloji ve Çene Cerrahisi: diş ve dişeti iltihapları, ameliyatları, plastik 
cerrahide. Kulak-Burun-Boğaz: tonsillit, sinüzit ve ameliyatları; burun, kulak ameliyatları. Üroloji ve 
Kadın Doğum: iltihapları ve ameliyatları. Pozoloji/uygulama sıklığı ve süresi: Ağızdan bir defalık dozu: 
0,7-1 mg/kg’dır. Günde ortalama 3 defa 1 tablet tok karnına alınır. Gerekirse gece yatmadan 2 saat 
önce 1 tablet daha alınabilir. Bir defalık en yüksek doz, 2 tablet; günlük maksimum doz, 4 tablettir. 
Tedavi süresi, ortalama 7-15 gündür. Kontrendikasyonları: Gebelerde ve ilaca daha önce hassasiyet 
göstermiş olanlarda kullanılmaz. Psikomotor ajitasyon durumlarında kullanılması önerilmemektedir. 
Yan etkiler/advers etkiler: İstenmeyen etkiler seyrek ve genellikle hafiftir. Yaygın: Bulantı, epigastrik 
basınç ve yanma hissi. Özel kullanım uyarıları ve önlemleri: Ortalama tedavi süresi olan 7-15 günden 
uzun süreli kullananlarda kimyasal kan analizleri, böbrek fonksiyon testleri yapılmalı ve bozukluk 
saptanırsa tedavi derhal kesilmelidir.  Nonsteroid antiinflamatuvar ilaçlar, karaciğer bozukluğu olan 
kişilerde ancak çok gereklilik arz ettiği zaman verilmeli ve uzun süreli tedavi görenlerde fonksiyon 
testleri ile kontrol yaptırılmalıdır. Birlikte alkol kullanılmamalıdır. Hastanın hiperasiditesi varsa tedavi 
edilmelidir. Nadir kalıtımsal fruktoz intolerans problemi (örneğin glukoz-galaktoz malabsorpsiyonu) 
olan hastaların bu ilacı kullanmamaları gerekir. Diğer tıbbi ürünler ile etkileşimler: Şimdiye kadar 
diğer ilaçlarla olumsuz anlamlı bir etkileşmesi bildirilmemişse de nonsteroid antiinflamatuvar 
ajanların hastada mevcut diğer hastalıkların tedavisi için kullanılan diğer ilaçlarla etkileşmesinin o 
hastalıkların tedavisini etkileyebileceği göz önünde tutulmalıdır. Gebelik kategorisi: B’dir. Raf Ömrü: 
60 aydır. Perakende Satış Fiyatı: 72,62 TL (25.12.2023) Ruhsat Sahibi: A.C.R. Angelini F.Roma - 
İTALYA lisansı ile Angelini İlaç San. ve Tic. A.Ş. RSD 4, Nispetiye Mah. Aytar Cad. Fecri Ebcioğlu Sok. 
No: 4, Zemin Kat Levent, Beşiktaş - İSTANBUL Tel: 0212 266 24 23 Faks: 0212 266 24 22 Ruhsat No: 
131/80 İlk ruhsat tarihi: 07.12.1982 Ruhsat yenileme tarihi: 21.03.2011 


